
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-03-006542-a

Найменування замовника: Державне публічне акціонерне товариство
«Національна акціонерна компанія «Украгролізинг»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30401456

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, вул.
Мечникова, 16-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дзюба Роман Іванович, +380442005023,
dziubaual@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Трактор YTO NLX 1404

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:16700000-2: Трактори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трактор YTO NLX
1404

ДК 021:2015:
16700000-2 — Трактори

1 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Підписання договору Аванс 7 Робочі 40

Поставка товару Пiсляоплата 2 Банківські 30

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 750 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 червня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

43 750,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 червня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 червня 2024 11:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання забезпечення тендерної
пропозиції у формі електронної банківської гарантії
у розмірі 2,5 % від очікуваної вартості закупівлі
(очікувана вартість закупівлі 1 750 000,00 грн), що
становить 43 750,00 грн. Банківська гарантія
надається в електронному форматі з накладенням
електронно-цифрового підпису (далі - ЕЦП)
відповідальної особи банку у форматі .pdf.
Нерезиденти України забезпечення тендерної
пропозиції можуть надавати у дол. США (сума
застави перераховується за офіційним курсом гривні
до дол. США, встановленим Національним банком
України на дату внесення електронної банківської
гарантії). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має відповідати строку дії тендерної
пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

43750 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


